РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14 марта 2018 г.                              с. Большая Косуль                                    № 13-п
Об изменении разрешенного использования земельного участка по адресу: Россия Красноярский край, с. Большая Косуль, ул. 50 лет Октября, д.25, кв.1
                 На основании ст.5 Закона Красноярского края от 04.12.2008 № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае», ст. 36 Земельного кодекса, руководствуясь Уставом Администрации Большекосульского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить разрешенное использование земельного участка с «для ведения личного подсобного хозяйства», по адресу: Россия Красноярский край, с. Большая Косуль, ул. 50 лет Октября, д.25, кв.1, с кадастровым номером 24:06:2901010:38, площадью 600 кв.м., на «Жилая застройка»

2. Принятое постановление довести до сведения всех заинтересованных организаций.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

                 Глава сельсовета                                                       Т.Ф. Поторочина.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________г.                                                                                                          № ____

О присвоении адреса нежилому помещению

                 В связи с наведением порядка в адресном хозяйстве Большекосульской сельской администрации Боготольского района, Красноярского края являющимся одним из подготовительных этапов мероприятий направленных на выполнение постановления Правительства РФ № 10-64 от 22.09.1999г. «О всероссийской переписи населения в 2000г.»

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

                 1. Нежилому помещению площадью 13,4 кв.м., расположенному в нежилом здании с кадастровым номером 24:06:2402003:492, расположенному по адресу: Красноярский край, Боготольский район, с. Большая Косуль, ул. Лесная, д.11А присвоить адрес: Красноярский край, Боготольский район, с. Большая Косуль, ул. Лесная, д.11А, помещение 9.

                 Глава сельсовета                                                                          О.С. Харин.